
 
POSTANOWIENIE NR 159/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu 

żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 463 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
/-/ Dariusz Kala 

 
  



 
 

Załącznik nr 435 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. 1 Stycznia 17, 88-400 Żnin: 

 

1. Katarzyna Cierzniachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

2. Dominika Gwizdek, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, 
zam. Gąsawa 

3. Natalia Kuchcińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Cerekwica 

4. Szymon Radosław Pichłacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

5. Angelika Dorota Stańco, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żnin 

6. Agata Maria Szymańska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Żnin-Wieś 

7. Maja Anna Wujkowska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Żnin 

8. Natalia Ewa Wysocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

9. Zenon Żychliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 436 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Browarowa 16, 88-400 Żnin: 

 

1. Barbara Aniela Bazyl, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Żnin 

2. Karolina Teresa Bugno, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Bożejewiczki 

3. Piotr Michał Motyka, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin 

4. Teresa Danuta Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

5. Joanna Maria Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

6. Kacper Piotr Polsakiewicz, zgłoszony przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY 
ŻNIN, zam. Żnin 

7. Ewa Daria Sawin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

8. Małgorzata Tyranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

9. Marlena Łucja Zdzierak, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 437 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Technicznych, ul. Browarowa 14, 88-400 Żnin: 

 

1. Paweł Gwit, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

2. Donata Ewa Kucharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bożejewiczki 

3. Renata Milejczak, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Żnin 

4. Oliwia Natalia Mrówczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żnin 

5. Anita Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

6. Anna Maria Turzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

7. Agnieszka Anna Zakaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 438 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Kopernika 5A, 88-400 Żnin: 

 

1. Aleksandra Gwit, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, 
zam. Murczyn 

2. Anita Aniela Kasprowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

3. Robert Piotr Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

4. Weronika Marianna Małysz-Stachowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzyskorzystew 

5. Jolanta Polaczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Sulinowo 

6. Krzysztof Adam Rzepka, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Żnin 

7. Danuta Cecylia Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 439 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, 88-400 Żnin: 

 

1. Lidia Bembnista, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin 

2. Beata Zyta Białecka, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, 
zam. Żnin 

3. Violetta Gwit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

4. Joanna Beata Ratajczak, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Żnin 

5. Czesław Traczykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

6. Krystyna Pelagia Tucholska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

7. Weronika Zakaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 440 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, 88-400 Żnin: 

 

1. Justyna Cichoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

2. Joanna Dudek, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Żnin 

3. Beata Urszula Florczak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin 

4. Krystyna Kanclerz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

5. Iga Wiktoria Kończal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grochowiska Szlacheckie 

6. Jakub Kruzel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

7. Kinga Rajewska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Żnin 

8. Joanna Sala, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, 
zam. Żnin 

9. Ewelina Ludmiła Wrzesińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 441 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mickiewicza 32, 88-400 Żnin: 

 

1. Mirosława Teresa Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

2. Adam Kowalewski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Sarbinowo 

3. Barbara Helena Kroczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

4. Iwona Kuczma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

5. Katarzyna Maćkowska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Żnin 

6. Agata Marciniak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Żnin 

7. Iwona Maria Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

8. Małgorzata Barbara Okońska, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA 
GMINY ŻNIN, zam. Żnin 

9. Jagoda Agata Staszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 442 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych, ul. Śniadeckich 18, 88-400 

Żnin: 

 

1. Krzysztof Bąk, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Rydlewo 

2. Elżbieta Maria Chrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

3. Barbara Stefania Jankowska, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA 
GMINY ŻNIN, zam. Żnin 

4. Małgorzata Elżbieta Mendelewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin 

5. Małgorzata Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

6. Stanisław Sochaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

7. Karol Stachowiak, zgłoszony przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 443 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 4, 88-400 Żnin: 

 

1. Violetta Anna Antkowiak, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Żnin 

2. Martyna Bauza, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żnin 

3. Danuta Zofia Boińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

4. Krystyna Gołuńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

5. Barbara Teresa Kruzel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

6. Renata Maria Książkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żnin 

7. Joanna Kwiecińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 444 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Miejskie Nr 2, Budynek A, ul. Klemensa Janickiego 10, 

88-400 Żnin: 

 

1. Monika Anna Kilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

2. Teresa Barbara Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Żnin 

3. Agnieszka Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

4. Zuzanna Olga Piasecka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Żnin 

5. Sebastian Łukasz Piechocki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

6. Piotr Paweł Pilachowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

7. Alfreda Pomarańska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Żnin 

8. Elżbieta Ewa Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

9. Mariola Nina Wiśniewska, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY 
ŻNIN, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 445 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie Nr 2, Budynek B, ul. Jasna 5, 88-400 Żnin: 

 

1. Anna Katarzyna Buzalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

2. Hanna Gackowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczutki 

3. Anna Jańczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

4. Karolina Anna Konarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

5. Martyna Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin 

6. Maciej Nowicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

7. Romana Anna Pilachowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

8. Kacper Sławiński, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Żnin 

9. Agnieszka Maria Ziętek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 446 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejski Ośrodek Sportu, ul. Gnieźnieńska 7, 88-400 Żnin: 

 

1. Aleksandra Gwit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

2. Katarzyna Kasprowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

3. Jan Kopterski, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Brzyskorzystewko 

4. Sławomir Tomasz Kruzel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

5. Justyna Kubiak, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Żnin 

6. Adam Paweł Pawłowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gałęzewko 

7. Tomasz Marcin Pochylski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

8. Magdalena Edyta Rąbkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Jaroszewo 

9. Ewelina Ziętek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 447 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gorzyce 60, 88-400 Żnin: 

 

1. Beata Maria Brzezińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Gorzyce 

2. Łukasz Brzeziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzyce 

3. Kinga Jarmuż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

4. Agnieszka Kolano, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Podobowice 

5. Mateusz Paweł Lampka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzyce 

6. Małgorzata Maria Maciejowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Nadborowo 

7. Anna Robakowska-Jarmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin-
Wieś 

 
  



 
 

Załącznik nr 448 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Brzyskorzystewko 11, 88-400 Żnin: 

 

1. Judyta Stanisława Bazyl, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Brzyskorzystewko 

2. Beata Magdalena Garbacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

3. Krzysztof Jan Goclik, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Sobiejuchy 

4. Weronika Marietta Lampka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

5. Alicja Maria Małysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Brzyskorzystew 

6. Małgorzata Przybyciel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzyskorzystew 

7. Agnieszka Maria Starczewska, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA 
GMINY ŻNIN, zam. Brzyskorzystewko 

 
  



 
 

Załącznik nr 449 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Jaroszewo 41A, 88-400 Żnin: 

 

1. Wanessa Wiktoria Andrzejewska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Słębowo 

2. Magdalena Maria Cieślak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin 

3. Ewa Halina Dąbrowska-Goclik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Sobiejuchy 

4. Paulina Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin-Wieś 

5. Maria Posłuszna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Sarbinowo 

6. Lidia Anna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

7. Kinga Wiewióra, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 450 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa, Januszkowo 20, 88-400 Żnin: 

 

1. Renata Katarzyna Chareńska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Wawrzynki 

2. Alicja Dąbrowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin 

3. Ewa Mazana, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Murczynek 

4. Beata Kinga Modlińska, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY 
ŻNIN, zam. Wilczkowo 

5. Maja Sudoł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Murczyn 

6. Wojciech Zdzisław Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

7. Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 451 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska, Jadowniki Rycerskie 18A, 88-400 Żnin: 

 

1. Michael Patryk Błaszczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

2. Katarzyna Dyła, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Jadowniki 
Bielskie 

3. Halina Kapłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Jadowniki Rycerskie 

4. Alicja Agata Kręgowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

5. Piotr Książkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

6. Magdalena Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Chomiąża 
Księża 

7. Kaja Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wenecja 

 
  



 
 

Załącznik nr 452 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Podgórzyn 5, 88-400 Żnin: 

 

1. Joanna Adamkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Podgórzyn 

2. Justyna Dudziak-Michalewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórzyn 

3. Magdalena Monika Krygier, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gąsawa 

4. Szymon Bronisław Linkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

5. Szymon Pryka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

6. Dorota Sowa, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, 
zam. Żnin 

7. Dorota Zimna, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Janowiec Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 453 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Centrum Sportów Wodnych w Żninie, ul. Szkolna 12, 88-400 Żnin: 

 

1. Jolanta Ewa Janiak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Żnin 

2. Elżbieta Jarmuż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

3. Aneta Kolczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rydlewo 

4. Arleta Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

5. Aneta Sylwia Nowicka-Strenk, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Rogowo 

6. Magdalena Maria Pichłacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

7. Barbara Justyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Rydlewo 

 
  



 
 

Załącznik nr 454 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica wiejska, Cerekwica 6B, 88-400 Żnin: 

 

1. Wiesława Agnieszka Bergmann, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cerekwica 

2. Aleksandra Firlej, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, 
zam. Bożejewiczki 

3. Dariusz Goliński, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Kaczkowo 

4. Elżbieta Horka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

5. Magdalena Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Ustaszewo 

6. Monika Langowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Cerekwica 

7. Magdalena Agnieszka Łaniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żnin-Wieś 

8. Bogusława Teresa Martwijczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

9. Henryk Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sielec 

 
  



 
 

Załącznik nr 455 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa, Słębowo 1, 88-400 Żnin: 

 

1. Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Słębowo 

2. Danuta Katarzyna Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

3. Marcin Piotr Jańczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 

4. Anna Kuchcińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Cerekwica 

5. Bogumiła Anna Kuczma, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY 
ŻNIN, zam. Dochanowo 

6. Julianna Kuczma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Dochanowo 

7. Krystyna Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słębowo 

8. Zofia Maria Paradowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

9. Joanna Bernadeta Szymańska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Gorzyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 456 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Brzyskorzystew 61A, 88-400 

Żnin: 

 

1. Miłosz Bolewski, zgłoszony przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, 
zam. Sulinowo 

2. Ewelina Konieczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

3. Agnieszka Aniela Konowalska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Brzyskorzystewko 

4. Nadia Maria Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Brzyskorzystew 

5. Agnieszka Maćkowska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Żnin 

6. Jolanta Ewa Okońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

7. Natalia Paulina Stanula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzyskorzystew 

 
  



 
 

Załącznik nr 457 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica wiejska, Białożewin 7, 88-400 Żnin: 

 

1. Aneta Barbara Ciesielka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Brzyskorzystew 

2. Adam Cyganiak, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Żnin 

3. Julita Mirosława Koralewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Białożewin 

4. Krystian Rakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

5. Łukasz Przemysław Ratajczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żerniki 

6. Urszula Maria Siekierska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

7. Lidia Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Białożewin 

 
  



 
 

Załącznik nr 458 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Bożejewice 22, 88-400 Żnin: 

 

1. Gwidon Leszek Adamczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bożejewice 

2. Krystian Piotr Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bożejewice 

3. Małgorzata Elżbieta Cyganek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bożejewiczki 

4. Hanna Firlej, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, 
zam. Bożejewiczki 

5. Anna Maria Olejnik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bożejewiczki 

6. Monika Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żnin-Wieś 

7. Maja Łucja Wrzesińska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Łysinin 

 
  



 
 

Załącznik nr 459 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica wiejska, Wenecja 26, 88-400 Żnin: 

 

1. Natalia Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Białożewin 

2. Natalia Oliwia Mikołajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Słębowo 

3. Dominik Aleksander Murawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Podgórzyn 

4. Justyna Pichłacz, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Podgórzyn 

5. Maciej Zenon Wesołowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Złotniki 

6. Anna Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Janowiec Wielkopolski 

7. Karolina Ziętek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wenecja 

 
  



 
 

Załącznik nr 460 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica wiejska, Wawrzynki 12, 88-400 Żnin: 

 

1. Halina Teresa Deja, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Łabiszyn 

2. Mariola Danuta Gierat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

3. Grażyna Teresa Kaliska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Sulinowo 

4. Adrianna Kaśków, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wawrzynki 

5. Szymon Mrówczyński, zgłoszony przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY 
ŻNIN, zam. Żnin 

6. Angelika Maria Wesół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wawrzynki 

7. Monika Wojtasiak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Wawrzynki 

 
  



 
 

Załącznik nr 461 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica wiejska, Wójcin 28, 88-400 Żnin: 

 

1. Hubert Dolata, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

2. Karolina Elżbieta Gołuńska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Żnin 

3. Adrianna Maria Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jadowniki Rycerskie 

4. Beata Kostrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jaroszewo 

5. Paweł Niewiadomski, zgłoszony przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, 
zam. Brzyskorzystew 

6. Arkadiusz Robaczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wójcin 

7. Maria Jolanta Wilk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 462 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Pałuckie Centrum Zdrowia sp. z o. o. w Żninie, ul. Szpitalna 30, 88-

400 Żnin: 

 

1. Bożena Maria Gwit, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żnin 

2. Jadwiga Teresa Gwit, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żnin 

3. Dagmara Kaczorowska-Polakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wenecja 

4. Marta Natalia Maćkowiak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Żnin 

5. Longina Maria Orzechowska, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA 
GMINY ŻNIN, zam. Żnin 

6. Krystyna Rajsner, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin 

7. Alicja Zofia Smużyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

 
  



 
 

Załącznik nr 463 
gm. Żnin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach, Podobowice 49, 88-400 

Żnin: 

 

1. Weronika Frelichowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Cerekwica 

2. Andrzej Piotr Staszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żnin 

3. Sławomira Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żnin 

4. Marzena Małgorzata Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gorzyce 

5. Alicja Maria Ziętkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY 
ŻNIN, zam. Podobowice 

 


